PORTARIA N° 4017, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2008
Publicado no Boletim da Universidade Federal do Rio de Janeiro

Número 25 - 19 de dezembro de 2008 - Extraordinário

O Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto de 13 de
junho de 2007, publicado no Diário Oficial da União de 14 de junho de 2007, Resolve designar NELSON
ALBUQUERQUE DE SOUZA E SILVA, Professor Titular, Matrícula SIAPE Nº 6372734; ALEXANDRE PINTO
CARDOSO, Professor Adjunto, Matrícula SIAPE Nº 0367244 e MARCELO GERARDIN POIROT LAND, Professor
Adjunto, Matrícula SIAPE Nº 8365977, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão
encarregada da implantação do Complexo Hospitalar da UFRJ, conforme os termos da Resolução nº 16/2008,
de 18 de dezembro de 2008, do Conselho Universitário da UFRJ.

Aloisio Teixeira
Reitor

Página 1 de 1Complexo Hospitalar da UFRJ

14/05/2010http://www.complexohospitalar.ufrj.br/docs/documentos.html